
TAK – Poradníky 1999

Pouze pro vnitřní potřebu vydává Turistický akademický klub Praha
IČ: 00199214

Adresa: pošt.př. 398, 111 20 Praha 1
Klubovna: Mikulova 1574, Praha 4 - Jižní Město

Poradník: H.Jeřábek, Žatecká 8, 110 00 Praha 1, TD: 232 43 07

PORADNÍK leden 1999

SCHŮZE - bude 4.ledna od 18:00 zase na VŠE na Žižkově v místnosti č.240. Rada se sejde o 14 dní později 
v klubovně.
ZMĚNY - Jirka Klíma TD,Z.: 8387-2378.
INTERNET - zprávy ze schůze a další aktuality podává Ivan Šimůnek zájemcům na Internetu (ivsi@usa.net). 
Já z nich čerpám při psaní Poradníku. Ivan ještě vzkazuje toto:
Chcete-li být vyškrtnuti z distribučního listu, sdělte mi to...
Chcete-li se podívat na 4kové webovské stránky máte možnost na mujweb.cz/www/ctyrka nebo 
web.iol.cz/4ka/ctyrka...
Má-li vaše trasa (či TAKu blízké společenství) stránky na Internetu, dejte vědět!
ADRESÁŘ - Petr Řehák (rehakp@hotmail.cz) sbírá změny pro reedici TAKového adresáře.
TAKová VÝROČNÍ SCHŮZE - 1.2.99 - místo není zatím známo....
SPANILÁ JÍZDA - 12.-14.2.98 - se má konat v Krušných horách-západ. Přihlášky se zálohou 200,- Kč vybírá 
do konce tr. Honza Popel (popel@post.cz, TD: 311 4018, TZ: 2491 3148/45).
VELKA FATRA - PaS inzeroval přechod Velké Fatry: skupinu č. 3 (20.2.-23.2.99) vede Jiří Čada TZ 6610 
7314 (tč. asi 2 volná místa), skupinu č. 4 (21.2.-24.2.99) vede Míša Borges (tel. 232 0737, 232125) - několik 
míst je ještě volných ( 900,- Kč záloha).
NORA - 1. týden v březnu - Podrobnosti budou upřesněny na lednové schůzi.
DOLOMITY, které pořádá Pepa Brzák (brzak@vse.cz) - změna v odjezdu: odjíždí se již v úterý večer - 
příjezd So/Ne
PLÁŽOVÝ PLES - bude 26.3.99 v Lucerně, vstupné 99,- Kč.
TAKOVÝ BÁL - 9.4.99 - Přihlášky posílejte Veronice (veronika.jiravova@bbraun.com), zájemci o 
předtančení, nechť se hlásí tamtéž. Začínat budeme 6.1.99 opět v Peckově ulici, přesný čas bude zájemcům 
upřesněn. Předtančení povede opět Martin Pacák. Veronika Jiravová
POSLEDNÍ SLANĚNÍ - Hasič informoval o Posledním slanění. Horolezci udělili titul Počin roku 
sedmičlennému týmu za přechod Hedvábných stezek a Karakoram Highway, ale neudělili titul Výstup roku.
PETROF (znovu) starostou - Na schůzi přítomní popřáli Petrofovi (dříve ODS) ke (znovu)zvolení starostou 
Prahy 11 (Jižní Město). Vzpomínáme, jak Petrof doslova za 5 minut 12 sehnal potřebné podpisy, které mu 
umožnily jít do voleb jako nezávislý kandidát. Nejen, že byl zvolen, ale podařilo se mu získat podporu jiných 
nezávislých kandidátů i některých stran, takže proti kandidátovi ODS uspěl. V dnešní době je to jev 
nevídaný, ojedinělý a možná jediný v ČR... ivsi@usa.net
JEŠTĚ TO STIHNETE - Štěpán Fohl a Vojtěch Páv vystavují své fotografie s motivy hor, vody, ohně oblohy, 
lidí, cest, tajemství, podzimu, zimy, jara, krajiny... do 3.1.1999 v kostele svaté Terezičky na Kobyliském 
náměstí č.1. Doba otevření: Po až So vždy po mši od 19:15 do 19:50, v Ne 8:30-9:00, 10:00-10:30, 11:30-
12:00 a 19:15-19:50, na výstavu je poněkud stížený přístup takže neváhejte zazvonit a domoci se ji, pokud 
by jste nekdo měl možnost někdy do budoucna zajistit prostory pro takovouto vystavu napište mi 
cement@fmi.cz.
MARTINA DOPORUČUJE – koukat se 5.ledna ve 20:00 na ČT2 na film ”Můj čas mi měří déšť...” o sdružení 
a nadaci KLÍČEK.
INZERCE - Maruška Steinerová (tel.444 60 244) prodá dlouhý flaušový kabát ke krku, vel. 44 (nebo možná 
45) --- Mirek Souček nabízí boty běžkové (75mm NORDIC) i zimní vel 40-41? --- Blanka Chvojová (15) TD: 
65 22 600 nabízí zpěvníky z trasového Mikuláše.

Honza Jeřábek

Klidné vánoce a příjemný nový rok. A aby vám moc rychle neutekl. To vám přeje Rada a já.

PORADNÍK ÚNOR 1999

1 | 19



TAK – Poradníky 1999

SCHŮZE - VÝROČNÍ - 1.2.99 se bude konat jako loni v klubu/bufáči na VŠE (Menza VŠE, vchod z Italské 
ul.) od 18:00 hodin.
ZPRÁVY z Rady podává Jana Jedličková: bylo by dobré prodat na trasách Almanachy - budou k dostání na 
Výročce.
na Výročce by se mělo hlasovat o návrzích na místo konání velké Stezky na podzim.
lístky na Bál budou také na Výročce.
hledá se garant a nápady na PanTAKovky
Výročka není jen pro členy TAKu, ale i pro jeho příznivce, srdečně jsou zváni zejména hudebníci na 
povýroční zpívání.
ADRESÁŘ - Petr Řehák (rehakp@hotmail.cz) sbírá změny pro reedici TAKového adresáře, aby novy 
adresář mohl byt prodáván na výroční schůzi.
...a půl bude patrně v termínu 30.4.-2.5.99. Místo bude upřesněno. Přihlášky sbírá e.svestkova@csc.cz
SPANILÁ JÍZDA - 12.-14.2.98 - se bude konat v Krušných horách-západ. HONZA popel@post.cz (TD: 311 
4018, TZ: 2491 3148/45) přijímá již jen náhradníky....
VELKÁ FATRA - ve skupině c. 4 (21.2.-24.2.99), kterou vede Mísa Borges (tel. 232 0737, 232125) je několik 
míst ještě volných.
PARNÍK - tentokrát EUROPE - odplouvá 28.května s Jarkou Maňákovou a Steamboat Stompers.
NORA - 11.-14.3.99 V oblasti Kysúckých vrchů - zájemci volejte M. Součka.
PLÁŽOVÝ PLES - bude 26.3.99 v Lucerně, vstupné 99,- Kč.
TAKOVÝ BÁL - 9.4.99 - Přihlášky posílejte Veronice (veronika.jiravova@bbraun.com). Zájemci o 
předtančení, nechť se jí hlásí taky. Předtančení je opět v Peckově ulici a vede ho opět Martin Pacák.
DIVOKÁ VODA 1999 s RUDLOU - 1. akce: 18.6. až 20.6. řeky Steyer aTeichl (oblast Hinterstoder), rafty a 
nafukovací deblkanoe (typ Pálava) cena 2.900,- Kč (v ceně doprava, 2x camp, zapůjčení vodáckého 
vybavení - neopreny, vesty atd.). 2. akce: 16.7. až 21.7. na Pálavách pod Grossglocknerem - nafukovací 
deblovky, řeky do WW III - Moll, Lieser, Dráva, Isel, Geil, Mur, cena 4.690,- Kč (doprava, 3x camp, zapůjč. 
vybavení). Obě akce viz katalog Adventury 99. Informace a přihlášky Rudla Mráz TD.: 2494-8158 večer debil 
: 0602-213329.
KORSIKA - 24.6. až 7.7. - pěší turistika + horská kola za 10.300,- Kč (doprava, průvodce, 11x camp, 
informace). Spěchá ! do konce ledna se hlaste -> Vinařová (7) TZ.: 5700-0851.
INZERCE - Mirda Hoza info@hoza.cz nabízí profi CD "Dysnampan", což jsou zpívané českée lidovky v 
podání pánů filharmoniků a koncertních mistrů Martina Kaplana - housle a Josefa "Dzeka" Fialy - viola, takto 
chvalně známých ze 4ky, z Vojanových sadů i z jiných akcí...Do Výročky za 160,- po té za 199,- Kč --- 
Zdenka Rozsívalová upozorňuje na rozprodej speciálních šicích strojů na kůži (ortopedické pomůcky) --- 
Zorka Feszaniczová prodá dětské boty na běžky 23, 35, 36 37.5 a přezkáče 23, 37, jakož i sjezd. lyže 150-
160cm (tel.: 2489-0542) --- Hledá se technik na opravu tištěných spojů i na 50% úvazek - info tel. 61216141-
2 --- Dětské sjezdovky 140 s vázáním TYROLIA málo jeté 1200,- Kč prodá Radek Chloupek TD.: 7265-3670 
--- Jeřábkovi věnují tříkolku a velmi dětské pádélko tomu, kdo si je odnese --- Hledáme hezké místo - louku 
na letní tábor pro děti (Vysočina, Novohradské hory, Český les ). Náš oddíl funguje již 5 let a rádi bychom 
někde zakotvili. Můžete nám někdo pomoci ? TK TYGŘÍCI - Katka Mlčochová ( 20 ), Vrchlického 80, Praha 5 
tel.: 52 35 72 TZ.: 249 128 28 (Katerina_Mlcochova@reproplus.cz).

Honza Jeřábek

PROGRAM
Výroční členská schůze TAK konané 1.2.1999
Volba návrhové a volební komise
Zpráva o činnosti
Zprávy z oddílů (VHT, HORO, TOM)
Zpráva o hospodaření
Zpráva revizní komise
Poděkování, ocenění
Návrh výše členských příspěvků na rok 1999
Plán činnosti na rok 1999
Diskuse
Volby nové rady
Přestávka
Usnesení a vyhlášení voleb
Hudba, tanec

2 | 19



TAK – Poradníky 1999

PORADNÍK BŘEZEN 1999

SCHŮZE - bude 1.3.99 na VŠE zřejmě opět v místnosti č. 240 od 18:00 hodin. Rada se sejde o 14 dní 
později v klubovně.
ZMĚNY - Dina Nevolová T?.:57-320-107 --- Zdena Rozsívalová e-mail: rozs@vfn.cz --- Jana Jedličková má 
e-mail: janaj@seznam.cz.
ZPRÁVY z Rady podává Honza Maňák: Stezkoví garanti – hlaste se, Stezka se blíží.
nová Rada pracuje bleskovým tempem a ještě na Výročce splnila bod 4b Usnesení a jmenovala 3-člennou 
inventurní komisi ve složení : Pepa Havránek, Pepa Beran a Albert Svěchota.
WWW - trasové stránky - Čtyřkové stránky si můžete prohlížet už delší dobu a to na adresách 
http://mujweb.cz/www/ctyrka/ nebo http://web.iol.cz/4ka/ctyrka/. Ištván zahájil provoz Třináctkových stránek, 
najdeš je na adrese: http://mujweb.cz/www/trinact/ . Trasa Dvacet si dovoluje oznámit existenci své stránky 
na Internetu na adrese: http://www.lf1.cuni.cz/~lenka/dvacet/.
VÝROČKA 1.2.1999 - co si zapamatoval ivsi@usa.net a já. Následující poznámky si zdaleka nečiní nárok na 
úplnost a nejsou náhradou zápisu a podobných listin. Usnesení zde. Hospodaření - Schodek (< 60 000 Kč) 
byl vytvořen zejména: Almanachem (na skladě je stále za 40 000 Kč, tj. ca 200 výtisků po 200 Kč)
Pyjamovým parníkem (patrně počasí + chybná kalkulace)
Bálem (přes předloňské zkušenosti jsme nečekali složenku na 7000 Kč od OÚ Pha7)
Revizní komise měla námitky zejména k prodělečným akcím a k neuskutečnění fyzické inventury TAKového 
majetku.
Ocenění - Potleskem i věcně byli oceněni Zdeněk STŘÍHAVKA - tábory pro dítky
Petr ŘEHÁK/řezák - redakce TAKového adresáře
Honza JEŘÁBEK - za Poradník
Pepa BRZÁK - za Almananch a spáchání pořádku v členské evidenci TAKu
Stezka tj. podzimní "velká" - nebylo rozhodnuto nic - slyšel jsem od Pepy Berana TAKový zajímavý nápad na 
uspořádání Stezky 9.9.99 - třeba by to prý nějakou trasu mohlo inspirovat.
Různé Kromě informací o akcích zmiňovaných v Poradníku, konstatoval Jirka Bendl (13ka), že přívěsný 
vozík přestavěný pro přepravu až 6ti kanoi, zůstává v majetku TAKu. Po zjištění kolika razítek, výpisů a 
opisů by bylo třeba pro nakrmení úředního šimla, se Jirka vzdal původního záměru na převedení vozíku z 
TAKového majetku... --- Saša Kovandová s Marcelou Mosteckou, inspirovány pěknými vzpomínkami na 
počátky VHT, nabízejí majitelům týchž setkání po březnové schůzi za účelem rozšíření těchto. (myšleny 
”pěkné vzpomínky”) --- Jana Jedličková nabízí seznam kurzů Prázdninové školy Lipnice.
Hudba Ve volné části programu se o zábavu starali TAKoví muzikanti (7 kytar, banjo, basa, mandolina). 
Občas někdo poděkoval odstoupivším členům Rady.
20.TURASOVÝ BÁL - kamarádi z TURASu nás zvou na svůj jubilejní bál do Lucerny - Music Baru 26.3.1999 
asi tak od 20:00. Hrát bude kapela M.T.O. Universal (60.- 70. léta). vstup za 100,- Kč.
ZÁJEMCE o Poradník z řad Nečlenů TAKu touto cestou vyzývám k dodání padesátikoruny na známky.
MEZITRASOVÉ SLEZINY BEZ ŽVÁRA: Jako vždy - druhou středu, v březnu je to zase desátého. Začátek v 
19 hodin! Bývá velmi kvalitní hudební obsazení, ostatní požitky taky tradičně na dobré úrovni. Eva Švestková 
+ Osmička
PŮLTÁ STEZKA - 30.4.-2.5.99 - Začátek 29.4. večer - první nocleh. Oblast: Blanský les a okolí. Tématika: 
Čáry, máry a jiná překvapení. Přijímám již předběžné přihlášky s uvedením dne příjezdu e-mail 
e.svestkova@csc.cz. Upozornění pro dámy: Nezapomeňte si včas zajistit platný OTP a na koště či jiný 
dopravní prostředek certifikovaný ČDI Čarodějnickým dopravním inspektorátem) - bude přísně kontrolováno! 
Eva Švestková + Osmička
PANTAKOVKY - pokud se i letos najdou lidi, kteří připraví PanTAKovky po sportovní stránce, je Martin Valent 
schopen a ochoten zajistit je ekonomicky, přičemž účastnický poplatek by se měl udržet na úrovni loňského 
roku, t.j. děti do 100 Kč, dospělí 150 Kč (max. 200 Kč, kdyby nebyla schválena dotace MHMP). Toto je tedy 
výzva ke spolugarantování PanTAKovek a ke hledání nápadů. Jinak PanTAKovky nebudou !
NORA - 11.-14.3.99 V oblasti Kysúckých vrchů - zájemci volejte M. Součka.
TAKOVÝ BÁL - 9.4.99 - Španělsko - Veronika Jiravová začala prodávat lístky za 150,-Kč pro TAK & 
předtanečníky, 180,-Kč pro neTAKové lidičky a za 200,- Kč v den konání bálu. Hrát budou Kučerovci a 
taneční hopsa kapela.
JAZZOVÁ ZABÍJEČKA – se Steamboat Stompers bude 17.3. v Domě Barikádníků BARČA ve Strašnicích. 
Vstup 80,- Kč, rezervace na tel.: 77-07-83, 77-07-89.
PARNÍK – pozor ZMĚNA – bude v pátek 21.5. se Steamboat Stompers , bude to TYRŠ a bude za 130,- Kč.

3 | 19



TAK – Poradníky 1999

INZERCE - Jana ŠTRUNZOVÁ z Nohybu hledá práci ! (TD.: 222 536 65 ráno do 10,00, večer), 53 let, SPŠ 
Strojní, praxe : kooperace, nářadí, správa majetku, PC - uživatelsky, Podm. jen Praha, cca 10.000,- Kč, Díky 
za ni - Wickie Ryvolova, 4. trasa --- Martin Hajnala hledá práci na částečný úvazek, i manuální. Je mi 23 let, 
studuji VŠ. Ovládám angličtinu, práci na PC, jsem schopen doučit matematiku a fyziku. Kontakt na mě je 
přes Helenu Šlemrovou na telefonu: 791 59 01 [domů], 47 67 70 [práce], nebo e-mail: slemrova@sks.cz.

Honza Jeřábek

Akce TAKu v roce 1999
Výročka 1.2. Pepa Brzák
Spanilá jízda 12.-14.2. H.Popel
NORA 11.-14.3. M.Souček
Bál – Španělsko 9.4. V.Jiravová
... a půl 30.4.-2.5. E.Švestková + 8
Parník TYRŠ 21.5. J.Maňáková
PanTAKovky ? ?
Vítání léta ? M.Hoza ?
tábory Ďáblíci 4.7.-25.7. H. Pezold
Vlčata 25.7.-8.8. V.Žežula
Vlci 8.8.-22.8. S.Fuchs
Lesní hry ? 26
Stezka ? ?
... a spousta dalších, stačí doplnit.

Usnesení z výroční členské schůze TURISTICKÉHO AKADEMICKÉHO KLUBU konané dne 1.2.1999 v 
budově menzy VŠE v Praze na Žižkově 
Přítomno bylo 68 členů s hlasovacím právem podle prezenční listiny. 
1. Výroční členská schůze schvaluje 
a) Zprávu o činnosti klubu v r.1998
b) Plán činnosti klubu na rok 1999
c) Zprávu o hospodaření klubu v r.1998
d) Zprávu revizní komise
2. Výroční členská schůze schvaluje 
a) navrženou výši členských příspěvků: 200 Kč jednotlivý člen starší 18 let
160 Kč další člen domácnosti
70 Kč člen do 18 let
b) Poslední termín řádného zaplacení členských příspěvků je červencová schůze. Členské příspěvky je 
možné zaplatit i po tomto termínu s tím, že k uvedeným částkám bude připočteno penále v následující výši: 
do zářiové schůze - 20 Kč
do říjnové schůze - 40 Kč
do listopadové schůze - 60 Kč
do prosincové schůze - 80 Kč
Nevyrovná-li člen dlužnou částku do termínu prosincové schůze, bude mu ukončeno členství.
c) Vstupní poplatek 50 Kč pro nové členy a 100 Kč pro ty nové členy, kteří již byli členy TAKu, ale členství jim 
zaniklo pro neplacení příspěvků
3. Výroční členská schůze schvaluje novou Radu TAKu ve složení (v závorce počet hlasů): 
1. Josef Brzák (60) - předseda
2. Veronika Jiravová (51)
3. Jan Maňák (47)
4. Ivan Fridrich (35)
5. Karel Obdržálek (34)
4. Výroční členská schůze ukládá Radě TAKu: 
a) zajistit doklad o registraci změn stanov TAKu na MV, které se týkají schvalování výše členských 
příspěvků.
b) do konce února jmenovat tříčlennou inventarizační komisi a společně s revizní komisí sledovat její práci 
tak, aby do konce října byla provedena inventura TAKového majetku.
c) dbát na to, aby pořadatelé celoTAKových mimosportovních akcí (bál, parník apod.) stanovovali dostatečné 

4 | 19



TAK – Poradníky 1999

vstupné, aby tyto akce nebyly finančně ztrátové. Finančně by měly být dotované spíše akce turistické a 
sportovní.
5. Schvaluje zvýšení odměny za vedení účetnictví Janě Stádníkové o 200.- Kč za měsíc na 900.- Kč za 
měsíc.

PORADNÍK DUBEN 1999

SCHŮZE - bude JEŠTĚ V BŘEZNU 29.3.99 na VŠE opět v místnosti č. 304 od 18:00 hodin. Rada se sejde o 
14 dní později v klubovně.
ZMĚNY - Saša Kovandová TZ.: 8305-6027, 2204-6027 --- Michal Borges TZ.: 2482-8184 až 6, TD.: 7934170 
--- Karel Obdržálek TZ.: 6143/595. 
ZPRÁVY z Rady podává Honza Maňák: Rada byla. Ostatní zprávy jsem rozplizl do celého Poradníku.
POKUD má někdo nápad na jiné místo konání TAKových schůzí, obraťte se na Radu.
ZÁJEMCE o Poradník z řad Nečlenů TAKu touto cestou vyzývám k dodání padesátikoruny na známky.
ZAHÁJENÍ CYKLO sezony - 17.4. v 11:00 - ostrý start od Moravců - 12:30 restaurace “U Lišků” - Lipence, 
večer od 19:00 restaurace Nový Knín na náměstí (nebude vyjímečně v penzionu “V údolí”), upřesnění bude 
na schůzi. Karel Moravec.
CYKLO - ČARODĚJNICE - 30.4. pořádá tradičně Čahoun Ruda Mráz ve Zlenicích.
PŮLTÁ STEZKA - 30.4.-2.5.99 - Začátek 29.4. večer - první nocleh. Oblast: Blanský les a okolí. Tématika: 
Čáry, máry a jiná překvapení. Přijímám již předběžné přihlášky s uvedením dne příjezdu e-mail 
e.svestkova@csc.cz. Eva Švestková + Osmička
STEZKA - po počátečním nezájmu o pořádání se přihlásila Devítka s nabídkou zakončení u Babylonu u 
Domažlic v předběžném termínu 23. až 26.9. Po spontánním potlesku že se přece jen někdo našel, vystoupil 
s překvapivou nabídkou Ivan Fridrich. Patnáctka nabízí uspořádání Stezky na Jindřichohradecku se 
zakončením u Kunžaku, odkud by byli účastníci odvezeni dvěma vláčky do Jindřichova Hradce. V 
následném hlasování byl těsně (24:22) vybrán Babylon. Po spontánním potlesku vystoupil s překvapivou 
nabídkou Ivan Fridrich. Patnáctka nabízí uspořádání jarní Stezky 2000 na Jindřichohradecku se zakončením 
u Kunžaku, odkud by byli účastníci odvezeni dvěma vláčky do Jindřichova Hradce.
PANTAKOVKY - Martin Valent zajistil termín v Soběslavi na 11.-13.6., jako sportovní organizátoři se nabídli 
Luděk Ledvina a Pacínek, ti také přivítají vaše nápady, návrhy a vaše pomocné ruce.
SPANILKA SE VYDAŘILA - díky za vydařenou Spanilku hejtmanům a počasí. Zdá se, že Honza Popel pustil 
díky mizernému počasí svoji trasu do hospody i v denních hodinách... 
TAKOVÉ ADRESÁŘE - prodává Petr Řehák (20,- Kč za kus).
JADRAN NA LODI - pro velký úspěch Trojka opakuje loňský zájezd a má několik volných míst na termín 14.-
21.8.99, cena 12 000 Kč + doprava. Info Mirda Hoza, info@hoza.cz, tel. 2222 0062, (0603) 468 594. 
BRÁNICKÉ DIVADLO - představení Natěrač s Pavlem Zedníčkem 21.4. od 19:00 pro TAK sleva za 90,- Kč 
nabízí přihlásivším se zájemcům Mirda Hoza (spojení viz výše).
KONCERT - Martin Kaplan (housle) a Josef "Džek" Fiala pořádají koncert u sv. Martina ve zdi 14.4. od 
19:00, viz CD “DYŠNÁMPÁN” - české lidovky. Přijďte, je to zajímavé. Vstupné dobrovolné.
ŠVÝCARSKO - Zweisimmen - Bob Šmíd (TD.: 8555-697, TZ.: 6612-2075) upozorňuje na zájezd busem v 
termínu 16.-25.7.99, který pořádají lidé z dřívějšího TJ Slovan Banka. Cesta+ubytování (vlastní spacáky) 
stojí 4090.- Kč. Informace a program u Boba.
TAKOVÝ BÁL - 9.4.99 - Španělsko - Veronika Jiravová začala prodávat lístky za 150,- Kč pro TAK & 
předtanečníky, 180,- Kč pro neTAKové lidičky a za 200,- Kč v den konání bálu. Hrát budou Kučerovci a 
taneční hopsa kapela. Veronika chce do schůze vyúčtovat lístky na Bál pro trasy.
9.CYKLO SPANILÁ JÍZDA Tondy Tykola - tradiční akce na známém místě v termínu 10.-13.6.99. Nová Ves - 
chata Rotary klubu. Ubytování a 130 Kč/noc (kuchyňka k disposici). Srdečně zve a na květnové schůzi 
zálohu 200,- Kč vybírá Bořík Prokeš.
PARNÍK - pátek 21.5.99. Cena 130,- Kč za lístek (budou na schůzi), hrají Steamboat Stompers.
INZERCE - Mirka Němcová (tel.: 792 72 98, e-mail: m.nemcova@post.cz) hledá zaměstnání - SEŠ, 
uživatelsky PC, organizační schopnosti, základy NJ, praxe: sekretářská, obchodně-odbytová, expediční, 
fakturace.

Honza Jeřábek

Akce TAKu v roce 1999
Výročka 1.2. Pepa Brzák

5 | 19



TAK – Poradníky 1999

Spanilá jízda 12.-14.2. H.Popel
NORA 11.-14.3. M.Souček
Bál – Španělsko 9.4. V.Jiravová
ZAHÁJENÍ CYKLO sezony 17.4. Karel Moravec.
... a půl 30.4.-2.5. E.Švestková + 8
Parník TYRŠ 21.5. J.Maňáková
PanTAKovky 11.-13.6. Ledvina, Pacínek, Valent
9.CYKLO SPANILÁ JÍZDA 10.-13.6. Bořík Prokeš
Vítání léta ? M.Hoza ?
tábory Ďáblíci 4.7.-25.7. H. Pezold
Vlčata 25.7.-8.8. V.Žežula
Vlci 8.8.-22.8. S.Fuchs
Lesní hry 10.-12.9. ? 26
Stezka 23.-26.5. ? 9
... a spousta dalších, stačí doplnit.

PORADNÍK KVĚTEN 1999

SCHŮZE - bude 3.5.99 na VŠE opět v místnosti č. 304 od 18:00 hodin. Rada se sejde o 14 dní později v 
klubovně.
ZPRÁVY z Rady podává Honza Maňák: na květnové a červnové schůzi se hlaste na PanTAKovky.
Stezka bude v termínu 23.-26.9.99. Znovu jsem si to po sobě přečetl a zkontroloval 3x. Zakončení na 
Babylonu. Vlak bude pouze zpět !
lístky na Parník Tyrš (21.5. v 19:00) jsou k dostání u Jarky Maňákové a na schůzi. Na obou místech za 130,- 
Kč.
... a půl - poslední informace pro ty, kteří nic nevědí: Mapa: Např. Vltava pod Vyšším Brodem a Blanský les 
(50) nebo nějaké Českobudějovicko (100).
Odjezd TAM: Čtvrtek 29.4. Hlavní nádraží 16:13, jízdenka do Holubova (u Křemže), sraz u/ve vlaku, přestup 
v Č. Budějovicích 18:35 / 19:18 směr Č. Krumlov, Holubov 19:55, dále 2 km pěšky.
Noclehy: 1.(společný): Krasetín, hospoda manželů Valentových (bývalí čtyřkaři), večeře bude.
2. (dělený) Brloh / Chmelná, obojí je hospoda, večeře bude. (Pro přihlášené ”pod čarou”, zejména pátečníky, 
je další možnost v Křemži (viz sobota) – postiženým dám včas vědět (Eva Švestková)
3. (společný): Křemže, bývalý Svazarm – částečně postele. Možnost posezení u ohně či ve společenské 
místnosti. Večeře zajištěna v restauraci u náměstí.
ZÁJEMCE o Poradník z řad Nečlenů TAKu touto cestou naposledy vyzývám k dodání padesátikoruny na 
známky.
PANTAKOVKY - Martin Valent zajistil termín v Soběslavi na 11.-13.6. , jako sportovní organizátoři se nabídli 
Luděk Ledvina a Pacínek, ti také přivítají vaše nápady, návrhy a vaše pomocné ruce.
TAKOVÉ ADRESÁŘE - prodává Petr Řehák (20,- Kč za kus).
RAFTY s Rudlou - jsou ještě volná místa. Rudla Mráz 2494-8158, 0602-213329.
NÍZKÉ TAURY s Luďkem Ledvinou - 24.-25.7. - Cizinecká legie VHT - ještě volná místa.
RECEPT na tvarohový koláč od Jirky Klímy, slíbený na Spanilce se mi sem už nevejde – až příště.
INZERCE - po Bále našel Tomáš Häckl na tramvajové zastávce pouzdro s dioptrickými brýlemi - má je u 
sebe. --- Eva Švestková má volné místo pro elektroinženýra se zaměřením na komunikace a výpočetní 
techniku.
NEKROLOG - Dne 31.3.1999 zemřela v 95 člověčích letech členka 2. trasy a milovnice stezkových hospod 
Cilka.

Honza Jeřábek

Akce TAKu v roce 1999 
... a půl 30.4.-2.5. E.Švestková + 8
Parník TYRŠ 21.5. J.Maňáková
PanTAKovky 11.-13.6. Luděk, Pacínek, Valent
9.CYKLO SPANILÁ JÍZDA 10.-13.6. Bořík Prokeš
Vítání léta ? M.Hoza ?
tábory Ďáblíci 4.7.-25.7. H. Pezold

6 | 19



TAK – Poradníky 1999

Vlčata 25.7.-8.8. V.Žežula
Vlci 8.8.-22.8. S.Fuchs
Lesní hry 10.-12.9. ? 26
Stezka 23.-26.9. 9

PORADNÍK ČERVEN 1999

SCHŮZE - bude 7.6.99 na VŠE opět v místnosti č. 304 od 18:00 hodin. Rada se sejde o 14 dní později v 
klubovně.
ZMĚNY - Marcela Mostecká TZ.: 23-26-105, 510-838-74 --- Saša Fuchs TZ.: 61008-311, e-mail: 
alf@mdcn.cz --- Pavel Stulík TZ.: 24405-384 --- Lenka Kardová TZ.: 786-6120/244, 786-1742/244 --- Karel 
Obdržálek TZ.:614-31-595 --- Drobek (Miloš Zikuda) td. 0455 662 166, t.z nemá --- Maruška Steinerová t.d.: 
44 46 02 44.
ZPRÁVY z Rady podává Honza Maňák: Velká Rada bude 13.9. - kromě jiného dohlášení záležitostí kolem 
Stezky
schůze v září bude 6.9., ale ještě bude schůze červencová prázdninová.
Rada jednala s šéfy chystaných akcí.
DÍKY - Veronice Jiravové a spol. za Bál a Evě Švestkové za ...a půl
TRÉNINK na TYKOLA - vyhlásil Bořík Prokeš. Sraz v pátek 4.6. ráno (06:00) na Smíchovském nádr. odkud 
odj. v 06:27 do Březnice, potom cyklo na Prachatice atd. Cestuje se nalehko bez spacáku, avšak s kreditní či 
debetní kartou.
PANTAKOVKY - v Soběslavi 11.-13.6. - na schůzi máte poslední šanci přihlásit se za nezvýšené vstupné. 
Pokud váháte zda jet, tak neváhejte a jeďte.
NÍZKÉ TAURY - na schůzi mají přihlášení tu nejvhodnější příležitost zaplatit Luďkovi 500,- Kč.
VÍTÁNÍ LÉTA - bude ve Vojanových sadech v úterý 22.6. od 19:00. Tradičně udržte vysokou společenskou 
úroveň !
41.STEZKA - Některé trasy nahlásily noclehy, 9ka rozdala šéfům tras propozice s přihláškami: cena 
60TAK/80neTAK + jizdné Babylon - Praha 140Kč. Přihlášky chtějí pořadatelé do schůze 7.6.99 ...
LESNÍ HRY - 10. - 12.9.99 - ”Co se děje v trávě”. Cena 226 včetně dopravy, změna ceny vyhrazena. Jirka 
Valda jr. (e-mail: moehwald@post.cz , tel. 02/438522) chce od šéfů tras předběžné přihlášky na červnové 
schůzi.
ZAHÁJENÍ CYKLO - se velmi vydařilo. V pravidelném souboji CYKLO:HoRo zvítězilo kontumačně CYKLO.
NORSKO - Vašek Molík zve do Norska za 9100,- Kč 10.-19.7.99 a na cyklo Lago d Garda 11.-16.6.99 (tel. 
878 322 nebo 333 72 556).
PO SCHŮZI - květnové - jsme si zašli do hospůdky U Růženky v Řehořově 15, Praha 3 (kam se obvykle 
chodívá) a podařilo se mi přesvědčit personál, že nám otevřeli samostatný salónek. Tam jsme se trochu 
rozjeli a pivo teklo (á 10) jídla se jedla (např.bret.fazolky za 40, samotný ovocný knedlík....) a v klidu a 
chvílemi i bez kouře se debatilo. Dostali jsme nápad zorganizovat to po příští schůzi zase. A tak jsem to 
domluvil na 7.6. po 19 h. Odolal jsem jejich požadavku platit za salónek 100 Kč. Mohlo by se tam vejít tak 25 
lidí. Zdraví Pavel S.
Běstvinský čuník bude první víkend v září (3.-5.9) a bude, světe div se, v Běstvině! Letos už se nemusíme 
bát rozmarů počasí, protože Drobek koupil obrovitou plachtu. Přihlášky u mne (tel. 02/203 14 124, fax. 
02/203 14 100, E-mail: e.svestkova@csc.cz, tel. dom. 02/828124). Do červencové schůze včetně vybírám 
ZÁLOHU 50,- CZK, potom do 2.9. včetně už 80,- CZK. Přihlášivší se na místě zaplatí zálohu 100,- CZK. 
Doplatek na místě bude pro všechny stejný. Se srdečným "Chrocht" Eva Švestková, 8ička.
Nekuřácká slezina se experimentálně přesouvá do salonku známého hostince "U Růži" (Řehořova 15, P3) a 
bude jako obvykle druhou středu v měsíci (9.6.) od cca. 19 hod. (Eva Švestková, Jirka Domlátil)
BRANICKE DIVADLO - poskytuje na vybraná představení členům TAKu cca 30% slevu. (Např. Horníček: 
Hovory H o Osvobozeném, Hodinový hoteliér) info: mir@hoza.cz, Tel.:2222-0062. Přehled představení bude 
na schůzi.
INZERCE - Rozkládací gauč nebo sedačku za odvoz shání Karel Moravec --- Prodávám jezdeckou přilbu ve 
slušném stavu, Jirka Kotsch mladší trasa 2 (e-mail first.knight@email.cz tel: 7920691) --- Na půlté Stezce 
zůstala v ubytovně v Křemži (v největším pokoji) bezprizorní bleděmodrá košile. K doptání i k předání je u 
Švestků --- Jana Jedličková shání kluky – účastníky na PŠL od 12.7. – přihlášky fofrem --- Trojková loď po 
Jadranu 14.-21.8. má poslední dvě volná místa.

Ahoj Honza Jeřábek

7 | 19



TAK – Poradníky 1999

Akce TAKu v roce 1999 
PanTAKovky 11.-13.6. Ledvina, Pacínek, Valent
9.CYKLO SPANILÁ JÍZDA 10.-13.6. Bořík Prokeš
Vítání léta 22.6. M.Hoza 
Maďarsko , kola 2.7.- 11.7. Brzák
Rakousko, raft 16.7 - 21. 7. Mráz
Rakousko, Alpy 23.7.- 25.7. Ledvina
Zlenice, kola 30.7.- 31.7. Mráz
tábory Ďáblíci 4.7.-25.7. H. Pezold
Vlčata 25.7.-8.8. V.Žežula
Vlci 8.8.-22.8. S.Fuchs
Skochovice, kola 27.8. - 29.8. Brzák
Běstvinský čuník 3.-5.9. Švestková 8
Lesní hry 10.-12.9. 26
Stezka 23.-26.9. 9

Noclehy na Stezku
tr. nultý nocleh 

22./23.9.
1.nocleh 23./24. 2.nocleh 24./25.9. 3.nocleh 25./26.9.

1 Poborovice Poborovice Filipova Hora

9 Železná Ruda, 
Špičák + Blaženka

Nýrsko, chatky Všeruby, kino Babylon, hotel Belveder

13 Bernartice, sál 
hosp.

Bělá n.Radb. tělocvična, 
hosp. Radbuza

Pivoň, chatky Oáza Trhanov - ubyt. na zámku, 
host. U sv.Jána

17 Svojšín Stráž u Tachova Hora Sv.Václava Dily u Klenčí

PORADNÍK ČERVENEC 1999

SCHŮZE - Na Dívčím skoku v Šárce se podařilo zajistit schůzi až na středu 30.6. Otevřeno mají už od 14 
hod, máme přijít co nejdřív - říkal pan vedoucí. K večeři si můžete dát běžné místní delikatesy (sekanou, 
utopence, klobásy ...,.) a pozor, schůze se koná za každého počasí, protože v případě deště je nám 
(slušným lidem, jak si pan vedoucí už stačil všimnout) k dispozici sál. Těší se na vás Vít Žežula.
ZMĚNY - Marcela Mostecká TZ.: 232-43-67, 510-83-809 --- Olda Peroutka TD.:887849 vzkaz, TZ.:71003382
PANTAKOVKY - v Soběslavi 11.-13.6. - se pro asi 200 lidí řekl bych vydařily. Díky Martinovi, Luďkovi, všem 
ředitelům, Pavlíně Škvorové (starání se o děti). Nezničitelný Albert přivezl 20 Vlků, mít klobouk, nezůstane 
na hlavě. Ztráty a nálezy jako obvykle jsou, vesměs boty, prý i velmi pěkné. Také zlatý prstýnek - ten byste 
ale museli dost přesně popsat, aby ho Luděk vydal. Dneska uvádím výsledky, tak jak jsem je zachytil 
v Soběslavi. Abych mohl vydat úplné výsledky, prosím všechny ředitele, aby mi je dodali v jakékoliv formě, 
nejlépe e-mailem.
41.STEZKA - Některé trasy nahlásily noclehy, 9ka rozdala šéfům tras propozice s přihláškami: cena 
60TAK/80neTAK + jizdné Babylon - Praha 140,- Kč. Jsou vybírány peníze, přihlášky a počty, jmenovány 
další tabu noclehy. V rámci konce milenia je vyhlášena trasová soutěž na téma "Co vás nejvíc zaujalo ve 20. 
století". V krátkých max. 180 s výstupech předveďte např. Otevření mostu Františka Josefa I. v Praze 
(opera), vynález kontaktních čoček (balet), zahájení cyklistického závodu PBW (fyzikální poučka), opětovné 
nasazení pstruhů do Temže (živý obraz), ...cokoli ještě lepšího.
LESNÍ HRY - 10. - 12.9.99 - ”Co se děje v trávě”. Cena 226 včetně dopravy, změna ceny vyhrazena. Jirka 
Valda jr. (e-mail: moehwald@post.cz , tel. 02/438522) rozdával přihlášky na záříjové Lesní hry. Byl by rád, 
kdyby dostal odezvu co možná nejdříve a ne až na záříjové schůzi...
PARNÍK - Pyjamový parník byl a pěkný, leč skončil finančním deficitem cca 9 000 Kč => byl jako TAKový 
naposledy. Jarka Maňáková se asi příštího pořádání nevzdá, ale obrátí se na TAKovou veřejnost až ve druhé 
řadě...
VÝSTRAHA - Na červnové schůzi udeřil poslední termín stran placení příspěvků, dále jen včetně penále.
LIBÍNSKÉ SEDLO - poslední květnový víkend v Libínském Sedle se takřka vydařil, jen hudebníci nedojeli 
všichni. Někteří podcenili nutnost individuálního picího předzásobení a pak mohli jen sušit ústa. Poučení : 

8 | 19



TAK – Poradníky 1999

Jarní Pošumaví je zvlášť uchvacující za letního počasí. Ahoj. Jirka Domlátil.
INZERCE - Vítek Šetina nabízí 2 bílé dřevěné skříně. --- Saša Kovandová potřebuje na vodu v červenci 2 
dětské vesty. --- Mirda Hoza hledá fotky z bálu pro LAURU. (Varuje: "Jinak to bude vypadat jako čistě 3kova 
akce...!) ---Z TAKové klubovny lze získat židle. --- V Pecháčkové 7 (Praha-Smichov) lze dostat trekingové 
botky se slevou... --- Jana Jedličková shání na Heureku v termínu 12.-21.7. ledaccos, např. chlapce, láhve 
od rumu s vinětou i prázdné, knihy k likvidaci spálením ("jen hořící kniha osvítí"), ...tel. 888 283 ---Jirka Bendl 
shání plechové skříně.
Příjemné prázdniny a dovolené a dávejte na sebe pozor !

Ahoj Honza Jeřábek s pomocí ivsi@usa.net

"Děkuji všem, kteří mi přáli ke kulatému výročí a chtěl bych touto cestou vám říct, že je mi s vámi dobře." 
Jirka Klíma

Tabu noclehy
tr. nultý nocleh 22./23.9. 1.nocleh 23./24. 2.nocleh 24./25.9. 3.nocleh 25./26.9.

1 Poborovice Poborovice Filipova Hora

3 Klenčí, rest.U nádraží

5 Rudolfova pila, červ.kříž Rudolfova pila, 
červ.kříž

Rudolfova pila, červ.kříž

6 Sušice - ubytovna na 
hřišti

Běšiny - camping, 
chatky

Pocínovice - hospoda 
u Jiřího + sokolovna

Tlumačov - hospoda 
p.Matějce + taneční sál

9 Železná Ruda, Špičák 
+ Blaženka

Nýrsko, chatky Všeruby, kino Babylon, hotel Belveder

12 Vor Třemešné Rybníky Chodov

13 Bernartice, sál hosp. Bělá n.Radb. 
tělocvična, hosp. 
Radbuza

Pivoň, chatky Oáza Trhanov - ubyt. na zámku, 
host. U sv.Jána

16 Chudenice Kout Pasečnice Běšiny

17 Svojšín Stráž u Tachova Hora Sv.Václava Dily u Klenčí

20 Bělá nad Radbuzou Bělá nad Radbuzou Poběžovice Klenčí - tělocvična

Velmi neoficiální Výsledky z PanTAKovek
1 2 3 VCL ženy Ivana 

Pilařová 
(HEC)

Jana 
Chloupková 
(4)

-

fotbálek 
Dívky

16 4 Vlčice VCL muži Jirka 
Šustera

Evžen Ge Petr Šelelyo

fotbálek 
Muži

HEC 4 17 ping-pong Z.Berka 
(HEC)

V.Mičkal (1) Petr 
Šelelyo, 
Pokorný 
(16)

sedmiboj 
ženy

Petra 
Bárčová 
(HEC)

Jana 
Chloupková 
(4)

A.Čechová 
(Vlci)

kuželky 
družstva

HEC 5 13

sedmiboj 
muži

Petr Bárča 
(HEC)

Pavel Vilím 
(6)

Evžen Ge 
(HEC)

píč cup Petr Šelelyo M.Musil Z.Kásek

volejbal 8 5 17, 4 přetah 
lanem

4 14 Vlci

9 | 19



TAK – Poradníky 1999

1 2 3 VCL ženy Ivana 
Pilařová 
(HEC)

Jana 
Chloupková 
(4)

-

nohejbal 5 17b 4a, 17a trasová 
soutěž

Vlci B 14 16

PORADNÍK ZÁŘÍ 1999

SCHŮZE - bude 6.září v 18:00 opět na VŠE na Žižkově, 2.patro č.240. 
ZMĚNY - Zdeněk Horák TD.: 71770007 --- Jirka Konopásek, Třeboradická 1071, 182 00 Praha 8 – Kobylisy. 
LESNÍ HRY - na schůzi je uzávěrka přihlášek ! 
POZVÁNKA - Jaroslava a Vlastimil Růžičkovi z trasy 11 zvou TAKové kamarády na prohlídku výstavy 
historických rodinných loutkových divadel a loutek. Sbírka obsahuje 17 loutkových scén, téměř 250 loutek, 
více než 200 hlaviček k loutkám, kulisy, dekorace atd. Výstava je v muzeu ve Volarech do 30.9.1999 (kousek 
od náměstí - pondělí je zavírací den). 
Tancovačka na Ořechovce - 19.11.1999 od 19:00, pro TAKové krevní skupiny. K tanci, poslechu i zpěvu 
bude hrát skupina Eldorado, zpřízněná se Stezkou již mnoho let. Na zářijové schůzi podáme více informací. 
Zve vás Sedm a Dvacet. /Marcela a Veronika/. 
CD - vydané u příležitosti 40.té Stezky v podání "muzikantů" z tras č. 3 a 4, je možno zakoupit za velmi 
přívětivou cenu = 110,- Kč, každé pondělí večer v restauraci "V club", Praha 2, Lužická 25 nebo se během 
prac. dnů telefonicky domluvit na č. 2489 0032 Jana Drdáková nebo 2271 0257 Petr Drdák. 
WWW TAKu - Zaridil jsem pro TAK novou doménu: takpraha.cz (tak již bylo obsazené). Takže adresa webu 
je http://takpraha.cz nebo http://www.takpraha.cz -- Loučí se CeMENT 
Běstvinský čuník – změna termínu! Osmička se omlouvá za nutnost posunu akce "Běstvinský Čuník"! Nový 
termín je 8.-10. října!!!! Přihlášky u mne nebo Jirky Domlátila. 
Platnost akčních cen zápisného se mění takto: Do 8.září, to je do nekuřácké hudební sleziny "U Růženy" v 
Řehořově ul. 15, (včetně Takové schůze a hospody - kterou jsem zamluvila taky u Růženy) vybírám stále 
50,- kačenek českých.
Do Stezky
včetně vybírám 80,- kachniček Do říjnové Takové schůze a hospody už to bude za kilo káčat 
Na místě se bude platit záloha 120,- k.č. plus doplatek, který bude pro všechny STEJNÝ.
Prosim, hlavně šéfy tras a další dobrovolníky: Dejte vědět změny těm, kteří nejsou "On line". (Komu se to 
nedonese včas, bude samozřejmě vítán a zaopatřen v Běstvině i v původním termínu, ale bez pečínky). Se 
srdečným "Chrocht" Eva Švestková, 8ička. 
Nekuřácké hudební sleziny pokračují v salonku známého hostince "U Růži" (Řehořova 15, P3) i v září a 
budou opět vždycky druhou středu v měsíci (nyní 8.9.) od cca. 19 hod. 
ZE SPOLEČNOSTI - Zdeněk Horák - si dovoluje oznámit všem přátelům a spřízněným duším, že ukončil 
doktorandské studium na Vysoké škole chemicko-technologické v Praze a dosáhl na titul "doktora 
technických věd" [ po americku PhD]. 
9.CYKLO SPANILÁ JÍZDA - T.Tykola, letos Podkrkonoším a Českým rájem byla od 9. do 13.června t.r. 
Novými držiteli barevných trikotů pro nejlepší jsou : ŽLUTÝ trikot - pan Jaroslav VANĚK, ZELENÝ trikot - pan 
Jan MENTBERGER. Na 10.ročník zve srdečně Bořík Prokeš. 
INZERCE - Jirka Konopásek (20) hledá práci v konstrukci s využitím 3D nebo 2D programů. VŠ strojní, 30 
let, 7 let praxe v konstrukci, znalost progr. AutoCad 12,13,14, Word, Excel, Windows NT,95,98, programy 3D 
modelování PT/Modeler (Pro/Engineer), Mechanical Desktop 3, AJ částečně, NJ začát., RJ, ŘP B, td: 02/688 
32 25 večer e-mail: konopasek@atlas.cz 
PanTAKovky - úplné dostupné výsledky dostanete příště. 

Ahoj Honza Jeřábek

Noclehy na stezku

tr. nultý nocleh 22./23.9. 1.nocleh 23./24. 2.nocleh 24./25.9. 3.nocleh 25./26.9.

1 Poborovice Poborovice Filipova Hora

3 Starý Klíčov u Mrákova Starý Klíčov u Klenčí, rest.U nádraží

10 | 19



TAK – Poradníky 1999

tr. nultý nocleh 22./23.9. 1.nocleh 23./24. 2.nocleh 24./25.9. 3.nocleh 25./26.9.

Mrákova

4 Třískolupy - sokolovna Smolov, penzion Muflon Mutěnín - hospoda Výhledy

5 Rudolfova pila, červ.kříž Rudolfova pila, 
červ.kříž

Rudolfova pila, 
červ.kříž

6 Sušice - ubytovna na 
hřišti

Běšiny - camping, 
chatky

Pocínovice - hospoda 
u Jiřího + sokolovna

Tlumačov - hospoda 
p.Matějce + taneční sál

8 Klenčí - hospoda U 
nádraží

Rybník Výhledy Folmava - ubytovna

9 Železná Ruda, Špičák + 
Blaženka

Nýrsko, chatky Všeruby, kino Babylon, hotel 
Belveder

12 Vor Třemešné Rybníky Chodov

13 Bernartice, sál hosp. Bělá n.Radb. tělocvična, 
hosp. Radbuza

Pivoň, chatky Oáza Trhanov - ubyt. na 
zámku, host. U sv.Jána

14 Nová Ves u Kdyně - 
hospoda

Filipova Hora - 
pension U lesa

Postřekov

15 Mutěnín - hospoda Postřekov – hosp.U 
nádraží

Capartice, ubytovna

16 Chudenice Kout Pasečnice Běšiny

17 Svojšín Stráž u Tachova Hora Sv.Václava Dily u Klenčí

20 Bělá nad Radbuzou Bělá nad Radbuzou Poběžovice Klenčí - tělocvična

PORADNÍK ŘÍJEN 1999

SCHŮZE - bude 4.října v 18:00 opět na VŠE na Žižkově, 2.patro č.240. 
ZMĚNY - Jana Vorlová TZ: 714 675 19, 4440 33 85; mobil: 0604 802 912 --- Jana Stádníková TD.+fax: 86-
88-08-24 --- Miloš Neuman TZ: 4100 6213. 
ZAKONČENÍ CYKLOSEZONY bude v sobotu 23.10.99 s průběhem : v 11.00 od Moravců, v 13.00 hospoda 
Černošice , v 19.00 Pension v Údolí. 
BASKET - ve středu ve Zlatnické od 19.30 (Míša Borges) 
STALO SE - Maďarsko na kolech se vydařilo - účastníci děkují Pepovi Brzákovi. 
Tancovačka na Ořechovce - 19.11.1999 od 19:00, Ráz pozitivně negativní neboli v černobílé. K tanci, 
poslechu i zpěvu bude hrát skupina Eldorado, zpřízněná se Stezkou již mnoho let. Vstupné pro členy TAKu 
je 100,- Kč, pro nečleny 127,-. Zve vás Sedm a Dvacet. /Marcela a Veronika/. 
NOCLEHÁRNA - v Krašově na Berounce stojí neuvěřitelné 4 Kč za noc. 
LYŽOVÁNÍ - na novou sezonu: Ramsau v termínu 22.-26.1.2000 avizuje Dina Nevolová. Za 2500,- Kč je 
ubytování a doprava. 
Bormio Livigno - 4.-9.2. v apartmanech, vlastní vaření, 3300 Kč+168000 ITL - Miloš Neuman. 
sev. Dolomity - klasika - 11.-16.2. 2000 - ubytování + polopenze, 3900 Kč + 150000 ITL - Miloš Neuman
DOTYKEM KE ZDRAVÍ - Naďa Kohoutová. (tel 818 64 151) zve 11.10.99 od 17.30 na Lehovec na MUDr. 
Kombercovou. 
WWW ČTRNÁCTKY - aktuality 14.trasy si můžete přečíst na adrese : http://mujweb.cz/www/spas 
JARNÍ STEZKA - prvním a zatím jediným kandidátem na garantování je Patnáctka. 
INZERCE - Pepa Beran poskytuje finanční konzultace - 8.00-12.00 (tel. 02/855 41 66) --- Helena Volfíková 
prodá zcela nové letiště 140x200 kolem plochy dřev. rám (tel. 02/855 8815) --- Karel Moravec shání na 
chalupu rozkládací gauč nebo sedací soupravu. 
PanTAKovky - úplné dostupné výsledky už mám, ale dostanete je až příště. Teď už doopravdy. 

Ahoj Honza Jeřábek

11 | 19



TAK – Poradníky 1999

PORADNÍK LISTOPAD 1999

SCHŮZE - bude 1.listopadu v 18:00 opět na VŠE na Žižkově, 2.patro č.240. 
ZMĚNY - Jedličkovi TD.: 8688 2023 --- Radek Chloupek TD.: 726-53-670. 
LESNI HRY 99 - se snad líbily. Pokud máte digitalizované fotky nebo příspěvky, pošlete je e-mailem na 
adresu ivsi@spt.cz. Pokud postrádáte tmavou rezavou pilu, či modrý bílepuntíkovaný šátek nebo víčko od 
ešusu - ozvěte se Jirkovi Valdovi ml. (TD 438 522). 
41. STEZKA - na schůzi přítomní poděkovali 9ce za zajištění. Vedoucí tras si mohli vyzvednout příspěvek na 
noclehy. Bylo konstatováno, že potíže s vlakem (nepožadované vozy 1. třídy, méně míst, o jeden vagon 
méně, vagony s coupe namísto požadovaných bez) nenecháme jen TAK (jen co se vrátí zodpovědný 
referent do práce... 
Tancovačka na Ořechovce - 19.11.1999 od 19:00, Ráz pozitivně negativní neboli v černobílé. K tanci, 
poslechu i zpěvu bude hrát skupina Eldorado, zpřízněná se Stezkou již mnoho let. Vstupné pro členy TAKu 
je 100,- Kč, pro nečleny 127. Lístky na schůzi. Zve vás Sedm a Dvacet. /Marcela a Veronika/. 
JARNÍ STEZKA - prvním a zatím jediným kandidátem na garantování je Patnáctka. 
LYŽOVÁNÍ - 21.-28.1.2000 - v okolí Bolzana/Dolomity za cca 5.500,- Kč nabízí Pepa Brzák (brzak@vse.cz). 
Hlaste se pokud možno ihned. 
KULTURA - Po necelém měsíci se můžeme opět sejít 27.10.1999 v libeňské Synagoze na Palmovce, kde se 
uskuteční koncert Pavla Drbala (flétna, kytara, možná violoncello, ...), Martina Kaplana (housle,...) a jejich 
hostů. Na pořadu budou upravené lidovky, jakož i vlastní tvorba. Předpokládaný začátek jest od 19.00 hod. 
Vstupné dobrovolné. Pavla jsme s Martinem mohli vidět v Synagoze předloni, kdy spolu s lidovkami hráli a 
zpívali Sephardské písně. 
INZERCE - Bydlení pro jednu osobu hledá Mirda Hoza 22220062 --- Brigádu v době odpolední až večerní 
hledá v Praze Vojta Šimůnek (vojta26@post.cz) --- Radek Chloupek prodá dětské sjezdové lyže BLIZZARD 
140 cm vázání Marker, cena 1200,- . TD.:726-53-670 --- Jana Štruncová, 54 letá středoškolačka SPŠS - 
praxe hospodář nářadím, kooperace, správa majetku, PC uživatelsky - hledá práci. Ráda jedná s lidmi, 
pochůzky atp. TD.: 2225-3665 --- Saša Kovandová nabízí k pronajmutí suterénní místnost (asi 20 m2 + WC) 
jako kancelář nebo sklad. (2204 6026, kovandovaale@ipb.cz) --- Povinné ručení u Kooperativy zařídí 
(studující) Vojta Šimůnek (26) tel./zázn. 2322773 nebo vojta26@post.cz. 
ZE SPOLEČNOSTI - Alexandra Birndtová se narodila 14.10.1999 s mírami 3,9/52. Ať je jí mezi lidma hezky. 

Ahoj Honza Jeřábek

Kuželky
1 Mysliuvec Petr 5 61 65 126

2 Mysliuvec Pavel 5 64 60 124

3 Walter Jan 13 57 63 120

4 Kříž 18 51 63 114

5 Pilař HEC 56 58 114

6 Čásek 17 63 51 114

7 Šelelyo Martin 16 58 55 113

8 Mihulka Z. 18 53 56 109

9 Přibyl HEC 53 46 99

10 Dvořák 17 54 34 88

12 | 19



TAK – Poradníky 1999

Jméno             Věk Tr  Skok VD     10 000 palců  Pytlík        Pod překážk.  Výskok        Skoky pozadu  Body 
hc1   hc2
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Petr 
Báča          28 99  321 108  1  27.82 100  1  14.64  92  2  14.57  94  5   58.5 106  1  15.10 101  2  601   1 
0.00  0.00
Olin Jindrák       45  4  262  88  4  29.60  96  2  17.80 111  1  14.99  92  8   45.0  82  9  13.50  90  5  558   2 
0.22  3.26
Mirek Tichý        15 14  240  81  7  31.76  90  8  12.30  77  8  13.99  97  4   54.0  98  2  16.20 108  1  551   3 
0.25  4.00
Pavel Vilim        47  6  289  97  2  29.80  95  3  13.60  85  5  13.68  99  3   42.0  76 11  13.90  93  4  545   4 
0.28  4.29
Martin Chvoj          15  258  87  5  31.18  91  5  10.30  64 14  13.55 100  2   44.0  80 10  11.05  74 16  496   5 
0.53 18.48
Tomáš Svoboda      26  1  270  91  3  32.55  88 13   9.50  59 20  15.25  90 12   45.0  82  7  12.50  83  6  493 
6   0.54 20.36
Martin Šelelyo     17 16  226  76  9  31.55  90  9   9.38  59 22  15.10  91 11   47.0  85  6  11.30  75 13  477   7 
1.02 30.12
Evžen Ge           44 99  208  70 10  30.86  92  4  10.00  63 15  13.00 103  1   36.0  65 19  12.50  83  7  476 
8   1.03 30.48
 Můra                  4  232  78  8  33.78  85 16  14.13  88  3  17.83  76 34   36.0  65 20  12.00  80  9  472   9 
1.05 33.12
Jan Slezák            88  205  69 11  33.21  86 15   8.64  54 23  18.53  72 37   50.0  91  4  14.00  93  3  465  10 
1.08 37.24
Libor Brabenec        99  199  67 12  35.07  81 23  10.02  63 16  16.69  82 25   45.0  82  8  11.60  77 11  452 
11   1.15 45.12
Pavel Hrabal       47  1  250  84  6  32.00  89 10   8.47  53 24  17.36  79 27   33.0  60 26  12.10  81  8  445 
12   1.18 49.24
Michal Jedlička    25 13  168  56 21  32.00  89 11   9.66  60 18  14.90  92  7   37.0  67 16  11.60  77 10  443 
13   1.19 50.36
Franta Dokulil     12  4  197  66 13  32.56  88 12   9.78  61 17  16.64  83 19   36.0  65 18  11.10  74 14  437 
14   1.22 54.12
Vladimír Roith     45 14  156  52 25  31.91  90  7  10.68  67 12  16.16  85 18   41.0  75 13  10.10  67 22  436 
15   1.23 54.48
P Tichý               14  168  56 22  36.53  77 28  13.20  83  6  16.68  82 22   41.0  75 12   8.90  59 32  432  16 
1.25 57.12
Libor Pilař        38 99  162  54 23  31.73  90  6  12.31  77  7  18.93  70 38   38.0  69 14   9.75  65 25  425  17 
1.28 61.24
Jaroslav Přibyl    43 99  153  51 26  33.02  87 14  10.66  67 13  17.35  79 31   32.0  58 28  11.00  73 19  415 
18   1.33 67.24
Jiří Čada          47  1  186  62 14  35.21  81 21   9.42  59 21  16.69  82 23   36.0  65 21   8.00  53 37  403  19 
1.39 74.36
Bořek Kolář           88  185  62 15  34.89  82 19   7.99  50 27  17.20  79 30   37.0  67 17   9.20  61 28  402 
20   1.40 75.12
Vít Bedřich        13 88  179  60 16  34.70  82 20   6.25  39 29  15.77  87 15   34.0  62 24  10.80  72 20  402 
21   1.40 75.12
 Neureuter         47 99  149  50 28  34.12  84 17  14.10  88  4  17.82  76 35   25.0  45 41   8.50  57 33  400 
22   1.41 76.24
Jiří Šlemr         11  4  175  59 18  36.21  78 24   4.60  29 34  16.68  82 21   50.0  91  3   9.00  60 29  399  23 
1.41 77.00
Luděk Ledvina         16  145  49 29  35.07  81 22  11.05  69 10  20.13  63 44   34.0  62 25  10.90  73 18  396 
24   1.43 78.48
Roman Klouček         88  159  53 24  36.32  78 27   5.30  33 33  15.72  88 14   32.0  58 29  11.45  76 12  386 
25   1.48 84.48
Štěpán Švach       13 88  170  57 20  38.46  72 32   6.14  38 30  17.44  78 32   38.0  69 15   9.90  66 23  381 
26   1.50 87.48
Radek Chloupek        14  100  34 40  36.47  77 29   8.00  50 28  17.71  77 33   35.0  64 22  10.90  73 17 
374  27   1.54 92.00
Honza Jeřábek st      13  142  48 30  34.45  83 18   8.03  50 26  20.10  63 43   33.0  60 27   9.12  61 27  365 

13 | 19



TAK – Poradníky 1999

28   1.58 97.24
Zdeněk Větrovec    50 14   95  32 41  37.00  76 31  12.00  75  9  19.22  68 40   30.0  55 32   8.00  53 38  359 
29   2.01 101.0
Martin Švach       11 88  175  59 17  41.85  63 38   5.22  33 32  16.79  82 20   31.0  56 30   9.80  65 24  358 
30   2.02 101.4
Michal Borges      49 10  110  37 37  38.65  71 34  10.67  67 11  19.28  68 39   29.0  53 36   8.90  59 30  355 
31   2.03 103.2
Pavel Chloupek        14  135  45 33  36.23  78 26   3.04  19 40  15.84  87 16   25.0  45 40  11.10  74 15  349 
32   2.06 107.0
Zdeněk Kudrna      28 13   60  20 43  39.00  71 33   8.31  52 25  18.37  73 36   34.0  62 23  10.30  69 21 
346  33   2.08 108.5
Petr Chloupek      11  4  135  45 34  40.89  65 37   5.78  36 31  15.63  88 13   30.0  55 35   8.00  53 39  343 
34   2.09 110.4
František Vilim     9  6  144  48 31  36.85  76 30   3.80  24 37  17.35  79 28   30.0  55 31   8.80  59 31  340 
35   2.11 112.2
Pavel Tůma             4  125  42 36  40.38  67 36   4.20  26 36  15.07  91  9   28.0  51 37   8.05  54 35  331  37 
2.15 117.5
Jan Bedřich        10 88  150  50 27  43.56  58 40   3.50  22 38  17.04  80 26   30.0  55 34   9.55  64 26  329 
38   2.16 119.0
Honza Jeřábek ml.     13  138  46 32  39.57  69 35   2.60  16 43  15.10  91 10   26.0  47 38   7.00  47 40  317 
39   2.22 126.1
Ivan Halaška       52 15   51  17 44  42.12  62 39   9.60  60 19  19.46  67 41   26.0  47 39   6.90  46 42  299 
40   2.31 137.0
Martin Roith           0  129  43 35  53.70  31 44   2.77  17 41  16.09  86 17   30.0  55 33   8.30  55 34  287  41 
2.37 144.1
Matěj Šach          9 88  105  35 39  43.85  58 41   2.45  15 44  14.76  93  6   22.0  40 44   6.50  43 43  284 
42   2.39 146.0
Jan Husák           7  8   78  26 42  48.20  46 42   2.60  16 42  17.21  79 29   23.0  42 42   6.90  46 41  256  43 
2.53 162.5
Jan Kolář          13 88  106  36 38  51.77  36 43   3.17  20 39  20.07  64 42   22.0  40 43   8.10  54 36  249 
44   2.56 167.0

Výsledky prvních šesti disciplín sedmiboje 99 - ženy

Jméno             Věk Tr  Skok VD     10 000 palců  Pytlík        Pod překážk.  Výskok        Skoky pozadu  Body 
hc1   hc2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------Petra 
Báčová       28 99  205 103  1  31.73 105  1   7.74  98  4  15.43  92  4   51.0 121  1  14.30 119  1  638   1 
0.00  0.00
Jana Chloupková    40  4  178  89  5  35.85  96  5  10.10 128  1  16.16  88  8   45.0 107  2  11.10  93  6  601 
2   0.19  3.42
Marie Čechová         88  190  95  3  34.89  98  3   6.85  87  6  16.00  89  7   38.0  90  5  12.00 100  3  560   3 
0.39  7.48
Hanka Čadová           1  187  94  4  36.21  95  8   5.63  71 15  13.18 104  1   37.0  88  7  10.80  90  8  542   4 
0.48 16.45
Kateřina Rezková   15  1  162  81  8  37.61  92 14   5.82  74 13  15.18  94  3   38.0  90  6  11.50  96  5  527 
5   0.56 28.00
Helena Tichá          14  143  72 13  35.94  96  7   5.42  69 17  16.21  88  9   42.0 100  3  12.20 102  2  526   6 
0.56 28.45
Ivana Pilařová     36 99  136  68 16  37.02  93 11   7.90 100  3  17.30  82 16   36.0  86  8  10.55  88  9  517 
7   1.01 35.30
Eva Vilimová       37  6  200 100  2  37.27  93 10   5.94  75 12  18.37  77 23   35.0  83 11  10.10  84 13  512 
8   1.03 39.15
Hanka Pažoutová    13 14  147  74 12  35.66  96  6   5.60  71 16  17.16  83 15   40.0  95  4  10.50  88 10 
507   9   1.06 43.00
Zdena Rozsívalová     13  158  79 10  39.75  87 19   6.42  81  8  18.21  77 21   35.0  83 10  10.80  90  7  498 
10   1.10 49.45

14 | 19



TAK – Poradníky 1999

Anna Čechová       11 88  160  80  9  33.35 101  2   4.15  53 24  17.42  82 17   36.0  86  9  10.10  84 14  486 
11   1.16 58.45
Jolana Dostálka        4  172  86  7  39.31  88 18   4.98  63 18  17.47  81 19   34.0  81 13   9.80  82 20  481 
12   1.19 62.30
Miroslava Husáková 37  8  127  64 18  40.59  85 23   7.12  90  5  17.58  81 18   29.0  69 18   9.80  82 19 
471  13   1.24 70.00
Marie Stulíková        1  107  54 24  37.57  92 15   6.27  79 10  14.39  98  2   28.0  67 21   9.00  75 27  465 
14   1.27 74.30
Kamila Axmanová    13 88  174  87  6  37.60  92 13   4.55  58 20  15.92  90  6   26.0  62 26   9.10  76 25 
464  15   1.27 75.15
Jana Jedličková    27 13  153  77 11  37.28  93 12   5.80  73 14  16.75  85 13   24.0  57 28   9.10  76 26  461 
16   1.29 77.30
Věra Musilová      44  4   75  38 29  38.82  89 17   8.00 101  2  18.73  75 24   30.0  71 15  10.20  85 11  459 
17   1.30 79.00
Eliška Mentbergero 12 88  140  70 14  38.70  90 16   4.71  60 19  16.61  86 11   27.0  64 22  10.10  84 12 
454  18   1.32 82.45
Eva Sklenářová     51 16   80  40 28  39.84  87 20   6.50  82  7  16.40  87 10   28.0  67 20   9.95  83 17  446 
19   1.36 88.45
Pavla Neumanová    12 14  107  54 23  36.33  95  9   4.30  54 23  16.76  85 12   30.0  71 16   9.60  80 21 
439  20   1.40 94.00
Eliška Vágnerová   11 88  114  57 22  35.42  97  4   3.43  43 28  15.80  90  5   28.0  67 19  10.00  83 16  438 
21   1.40 94.45
Eliška Fuchsová    11 88  120  60 20  41.72  83 24   3.72  47 25  16.95  84 14   33.0  79 14   9.30  78 22  430 
22   1.44 100.5
Šárka Fuchsová     40 13   95  48 26  48.97  67 29   6.29  80  9  18.82  74 25   27.0  64 24  11.75  98  4  430 
23   1.44 100.5
 Vintrová          38 18  120  60 21  44.25  77 27   6.18  78 11  20.37  66 27   29.0  69 17   9.35  78 23  428  24 
1.45 102.2
Petra Sklenářová   11 16  133  67 17  43.04  80 25   3.40  43 29  19.37  71 26   26.0  62 25  10.00  83 18 
406  25   1.56 118.5
Kamila Šedivá      37 13   92  46 27  46.61  72 28   4.62  58 21  17.51  81 20   35.0  83 12   7.70  64 29  405 
26   1.57 119.3
Lenka Slezáková    11 12  122  61 19  40.52  86 21   3.56  45 27  20.50  65 28   27.0  64 23  10.00  83 15 
404  27   1.57 120.2
Barbora Králová     9 88  138  69 15  44.13  78 26   4.35  55 22  20.66  64 29   22.0  52 29   9.10  76 24  394 
28   2.02 127.5
Barbora Šachová    11 88   98  49 25  40.78  85 22   3.75  47 26  18.22  77 22   25.0  60 27   8.90  74 28 
393  29   2.03 128.3

Trasa 99 je HEC, 88 jsou VLCI, jména jsem zapsal tak, jak byla uvedena na lístcích 

U každé disciplíny je uveden výkon, bodové ohodnocení a pořadí v této disciplíně.
Nakonec je celkový počet bodů a celkové umístění po šesti disciplínách.
Hc1 je handicap pro PÍ/2 tak, jak se dosud počítal a podle kterého se poběží.
Hc2 je handicap vypočtený podle stejné bodovací křivky jako ostatní běhy.

 Pořadí doběhu Pí/2 - muži

Poř. Jméno             Věk Tr  Handicap
---------------------------------------
 1   Petr Báča          28 99   0.00
 2   Pavel Vilim        47  6   0.28
 3   Evžen Ge           44 99   1.03
 4   Martin Šelelyo     17 16   1.02
 5   Mirek Tichý        15 14   0.25
 6   Martin Chvoj          15   0.53
 7   Pavel Hrabal       47  1   1.18

15 | 19



TAK – Poradníky 1999

 8   Tomáš Svoboda      26  1   0.54
 9   Michal Jedlička    25 13   1.19
10   Jan Slezák            88   1.08
11   Libor Pilař        38 99   1.28
12   Vladimír Roith     45 14   1.23
13   Franta Dokulil     12  4   1.22
14   Libor Brabenec        99   1.15
15    Můra                  4   1.05
16   Jiří Šlemr         11  4   1.41
17   Vít Bedřich        13 88   1.40
18   Roman Klouček         88   1.48
19   Pavel Chloupek        14   2.06
20   Honza Jeřábek st      13   1.58
21   Jiří Čada          47  1   1.39
22   P Tichý               14   1.25
23   Bořek Kolář           88   1.40
24   Martin Švach       11 88   2.02
25    Neureuter         47 99   1.41
26   Jaroslav Přibyl    43 99   1.33
27   Luděk Ledvina         16   1.43
28   Štěpán Švach       13 88   1.50
29   Honza Jeřábek ml.     13   2.22
30   Jan Bedřich        10 88   2.16
31   Radek Chloupek        14   1.54
32   František Vilim     9  6   2.11
33   Michal Borges      49 10   2.03
34   Pavel Tůma             4   2.15
35   Petr Chloupek      11  4   2.09
36   Matěj Šach          9 88   2.39
37   Martin Roith           0   2.37
38   Zdeněk Větrovec    50 14   2.01
39   Ivan Halaška       52 15   2.31
40   Jan Kolář          13 88   2.56

Nestartovali
99   Olin Jindrák       45  4   0.22
99   Jan Husák           7  8   2.53
99   Zdeněk Kudrna      28 13   2.08

Pořadí doběhu Pí/2 - ženy

Poř. Jméno             Věk Tr  Handicap
---------------------------------------
 1   Petra Báčová       28 99   0.00
 2   Jana Chloupková    40  4   0.19
 3   Anna Čechová       11 88   1.16
 4   Ivana Pilařová     36 99   1.01
 5   Helena Tichá          14   0.56
 6   Hanka Pažoutová    13 14   1.06
 7   Marie Čechová         88   0.39
 8   Hanka Čadová           1   0.48
 9   Kateřina Rezková   15  1   0.56
10   Eva Sklenářová     51 16   1.36
11   Věra Musilová      44  4   1.30
12   Jana Jedličková    27 13   1.29
13   Marie Stulíková        1   1.27
14   Eliška Fuchsová    11 88   1.44

16 | 19



TAK – Poradníky 1999

15   Miroslava Husáková 37  8   1.24
16   Pavla Neumanová    12 14   1.40
17   Eliška Vágnerová   11 88   1.40
18    Vintrová          38 18   1.45
19   Kamila Axmanová    13 88   1.27
19   Eliška             12 88   1.32
21   Barbora Šachová    11 88   2.03
22   Lenka Slezáková    11 12   1.57
23   Eva Vilimová       37  6   1.03
24   Barbora Králová     9 88   2.02
25   Petra Sklenářová   11 16   1.56
26   Šárka Fuchsová     40 13   1.44

Nestartovaly
99   Kamila Šedivá      37 13   1.57
99   Jolana Dostálka        4   1.19
99   Zdena Rozsívalová     13   1.10

Trasa 99 je HEC, 88 jsou VLCI.

BĚŽCI BOJOVAVŠÍ O VELKOU CENU LUŽNICE OD ROKU 1995
trasa 1995 1996 1997 1998 1999

čas pořa
dí

čas poř
adí

čas pořad
í

čas pořad
í

čas poř
adí

Beran Petr 20 - - 2:09:57 6 - - - - - -

Brich Jana 12 nedok. - - - - - - - - -

Deylová Monika 10 - - - - 2:51:41 12 - - - -

Fiala Pavel 16 1:38:16 2 - - - - - - - -

Ge Evžen HEC 2:02:20 3 2:01:18 4 2:02:00 2 2:00:12 3 2:01:26 2

Gregor Radovan 8 - - - - - - 1:55:17 2 - -

Hrabal Pavel 1 - - - - 2:37:15 9 2:50:53 7 - -

Chloupová Jana 4 - - 2:27:16 9 - - - - 2:26:55 6

Janů Luděk 4 - - - - 2:06:38 4 - - - -

Jeřábek Jan 13 2:38:40 14 2:35:11 11 - - - - 2:34:44 7

Kabát Miloš - 2:29¨.33 10 - - - - - - - -

Kánský Vladimír 1 - - - - - - 2:09:37 5 - -

Kobíková 
Marcela

8 - - - - - - 2:06:29 4 - -

Kolský alexandr - - 2:07:08 5 2:07:56 5 - - - -

Kostrba Jiří 14 2:34:04 12 2:24:18 8 - - - - - -

Moravec Karel 16 2:20:40 9 - - - - - - - -

Musil Michal 4 2:13:00 8 - - 2:15:15 7 - - - -

Ověnikov Milan 16 - - 1:58:42 2 - - - - - -

Pilařová Ivana HEC - - 2:17:23 7 2:27:29 8 2:09:55 6 2:13:13 4

Popel Jan 6 2:40:30 15 - - - - - - - -

Přibyl Jaroslav HEC 2:35:25 13 2:40:55 12 - - - - - -

17 | 19



TAK – Poradníky 1999

trasa 1995 1996 1997 1998 1999
Rada Jan 16 - - - - nedok. - - - - -

Roith Vladimír 14 2:33:17 11 - - - - - - - -

Sklenář Karel - - 2.42:40 13

Šedivý Martin 13 - - nedok. - - - - - 2:42:23 8

Šelelyo Petr 16 2:04:45 5 1:59:33 3 2:03:43 3 - - 2:12:26 3

Šelelyo Pavel 16 2:10:25 7 - - 2:14:56 6 - - 2:19:05 5

Šípek Jaromír 11 2:07:35 6 - - - - - - - -

Škrabálková 
Marie

15 2:29:29 10 - - - - - - - -

Šustera Jiří 15 1:36:43 1 1:40:25 1 1:44:25 1 1:44:46 1 1:46:22 1

Urban Hugo 5 - - - - 2:50:48 10 - - - -

Vilím Pavel 6 - - nedok. - 2:50:48 10 - - nedok. -

Waraus Jan 12 2:02:20 4 - - - - - - - -

PORADNÍK PROSINEC 1999

SCHŮZE - bude 6.prosince v 18:00 opět na VŠE na Žižkově, 2.patro č.240. 
ZMĚNY - Pavel Chodounský TD.:0304-864477, mob.: 0602-320880, e-mail: chwsro@mbox.vol.cz 
ZPRÁVY Z RADY – podává Veronika Jiravová: V souvislosti s opravou omítek v klubovně TAKu uspořádáme 
její generální úklid spojený s vyhozením nepotřebného haraburdí a inventurou. Rada žádá vedoucí oddílů a 
inventarizační komisi aby se této akce zúčastnili. Termín bude stanoven na prosincové schůzi podle 
přistavení kontejneru.
ZPRÁVY Z MINULÉ SCHŮZE podává ivsi@post.cz REKLAMACE FAKTURY za stezkový vlak byla ČD 
akceptována - bylo vráceno 7.ooo Kč. 
KLUBOVNA - Honza Maňák se zúčastní jednání stran rekonstrukce TAKové klubovny na Jižním Městě - 
možná bude třeba přestěhovat inventář... 
PRÁVO POŘÁDAT 42. STEZKU získal po tuhém boji, kdy usiloval o to, aby zazněl alespoň jeden jediný 
konkurenční návrh, Ivan Fridrich/15 v terminu od 4. nebo 5.5. do 8.5.2000 (na Jindřichohradecku). Bez 
záruky - dosud nepotvrzeno provozovatelem úzkokolejky!!! Úzkokolejný kyvadlový vláček vychází dost 
draho, leč ještě není všem dnům konec. 
LYŽOVÁNÍ - "Les Menuires" v termínu 10.-19.12.99 nabízí Mirda Hoza TD 2222 0062 (jsou ještě 2 místa) 
AFRICKÝ (PLÁŽOVÝ) PLES avizuje v Lucerně 31.3.2000 Mirek Prokeš 
BÁL - konsorcium tras 13+20 chystá bál na duben ve stylu "Woodstock 69"
STŘÍBRNÁ HARFA - se rozezní ve čtvrtek 16.12. Sraz je v 17:45 na Metru Chodov. Přihlášky u Zdeňka 
Stříhavky domů na tel 7929564 nebo do školy na záznamník 71911125 do 5.12. 
SPANILÁ JÍZDA bude 4.-6.2.2000 na Šumavě. Předběžná trasa : Modrava - Borová Lada - Stožec - Nová 
Pec. Přihlášky se zálohou 200,- Kč přijímá na schůzi , či nejdéle do konce roku Honza Popel, 
TZ:24913148/45. 
Tancovačka na Ořechovce - 19.11.1999 od 19:00, byla beznadějně vyprodaná. 
Web TAKu: - Jak jistě všichni víte, webové stránky běží na adrese http://takpraha.cz, tato doména není ale 
zdarma, rozhodl jsem se že ji zaplatím ze svého, protože TAKová rada odmítla vydání oněch 850,-Kč na 
zaplacení, jelikož se domnívá, že to je k ničemu, že je možné provozovat stránky bez domény zdarma (což 
je samozřejmě pravda), ale já si myslím, že TAK si zaslouží jednou za rok, za oněch 850,- Kč svou doménu ! 
Chápu, že v dnešní době používá internet tak 10% možná 20% členů TAKu (což pro vedeni není důvod 
zaplatit 850 Kč/rok), odhaduji že většina (tj. víc jak polovina) členů bude aktivně využívat internet do 2-3let. 
Škoda, přijde mi, že TAK pomalu umírá a tohle je jeden ze sindromů. Toto je můj názor, můžete se mnou na 
toto téma polemizovat e-mailem. Pokud chcete, můžete mi přispět nějakou tou korunou pokud vám není 
volný osud TAKové domény na můj účet 179104001/2400 (nejsem zrovna v dobré finanční situaci - jsem na 
civilce). Štěpán Fohl ( cement@baf.cz ). 
Nabídka Webhostingu pro trasy: Web TAKu (http://takpraha.cz) běží na mém vlastním nekomerčním serveru, 

18 | 19



TAK – Poradníky 1999

nabízím zdarma umístění webových stránek všem trasám a aktivitám v rámci TAKu, adresy stránek můžou 
vypadat třeba takto: http://trasaXX.takpraha.cz, nabízím taktéž emailové schránky pro ty, kteří chtějí mít 
adresu neco@takpraha.cz (můžu nastavit forwarding do schránky kterou nejčastěji používáte...). Dále 
žádám všechny kteří chtějí zasahovat do webových stránek TAKu, mají nápady a pod, RÁD PŘIJMU 
JAKOUKOLIV POMOC - nemám na to moc času. Jelikož server opravdu fyzicky vlastním, je možná 
prakticky jakákoliv domluva na čemkoliv. Štěpán Fohl (cement@baf.cz). 
V RESTAURACI - U Bubeníčků, zadní trakt, Myslíkova ulice hrají každou druhou středu skvělý jazz staří páni 
od 20 hod. Vstupné dobrovolné do klobouku, vzkazuje Pepa Beran. 
PRÁCI SHÁNÍ Je mi 28 let, mám praxi v bance (kapitálové obchody) a nyní přes dva roky ve výzkumu trhu. 
Jsem absolventka vysoké školy ekonomické, podniková ekonomie, specializace marketing, na komunikativní 
úrovni ovládám angličtinu, němčinu, částečně francouzštinu , pasivně ruštinu, vlastním řidičský průkaz B a 
denně pracuji s PC jako uživatel. Nastoupit mohu od 1.12. Nejraději bych pracovala v oblasti marketingu 
nebo obchodu. Budete-li vědět o někom, že shání pracovníky na obsazení volných pracovních pozic, či snad 
sami budete moci nabídnout hezké místo, prosím kontaktujte mne přes Jirku e-mailem, nebo telefonicky 
domů 02-6883225. Děkuji všem předem za snahu a ochotu. Iva Konopásková z "20". 
Wickina Ryvolová, SS, 47 let, hledá práci (pokud možno zajímavou) - nejlépe od 1.1.2000 (event. možno i 
jinak) - pův. povolání knihkupec, později knihovnice, klapka u St. filmu Barrandov, recepční, sekretářka, 
úřednice, hot-linistka. Střední angličtina, uživatelsky PC (Word, Excel, Internet), řidičské oprávnění B, 
komunikativní, výrazné verbální a organizační schopnosti. Prosím jen stálé zaměstnání (ne brigády apod.) 
Kontakt na tel. 02/878 140 - i záznamník. 
Karel Moravec ml. - vyučený zámečník, letos SPŠ stavební hledá zaměstnání Tel.: 791-0607, 0603-744534.
KČT - členské příspěvky na příští rok mi můžete zaplatit od 1.12.1999 do 31.1.2000, po tomto termínu jedině 
s novou přihláškou. Cena je 80 Kč, za Turistu zaplatíte 70 Kč. Pokud by měl někdo chuť nebo čas zabývat 
se KČT, velmi rád se s ním seznámím a vše mu předám. Ani jednoho z výše uvedených se mi totiž 
nedostává. 
INZERCE - Nabízím práci v Praze, v blízkosti Florence na živnosťák nebo smlouvu o provedení práce cca 3x 
týdně 2 hod mezi 8 a 14 hodinou. Rozpočítávání tabulek dle nákladových středisek a ev. zadávání do 
software. Stačí středoškolské vzdělání , znalost alespoň základní účetnictví vítána. Požadujeme znalost 
práce s počítačem, trpělivost a přesnost. Osobu nebude mít kdo zastupovat.... Upřednostňuji osobu starší 35 
let ev. držitele průkazu ZTP. Hodinová sazba cca 85,- Kč . Nabídky zasílejte na jméno Fešaničová, FAX 
24890561 --- . 

Ahoj Honza Jeřábek

KALENDÁŘ 2000:
Spanilá Jízda - 4.-6.2. - Honza Popel
Bál Woodstock - duben - 13+20
Zahájení cyklo (duben)
Stezka Jindřichohradecko - 5.-8.5.2000
Pantakovky (červen)
Vojanovy Sady (okolo Slunovratu)
Slovensko-Maďarské pohraničí – cyklo (začátek července)
Lesní Hry (září)
Půltá Stezka
Závěr cyklosezony (říjen/listopad)

19 | 19


